令和 6年 1月吉日

各位

OTの親睦をゴルフで深めよう有志 主催

（一社）岡山県作業療法士会 後援

第 1回 OT親睦ゴルフコンペの開催について

謹啓

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 1 回 OT 親睦ゴルフコンペを下記のように開催することとなりました。日頃

の練習の成果を存分に発揮して頂き、皆様の”ナイスショット！”で楽しく親睦を深め

たいと考えております。

 尚、コース予約の関係上、20名を定員（5組限定）とさせて頂きます。（先着順）

締切は 2月 29日（木）です。皆様のご参加をお待ちしています。

謹言

記

  １．日 程：令和 6年 3月 20日（祝）

    開会式：8時 45分（１組目 9時 00分 OUTスタート）

    ＊コンペ用の受付は行いません。開会式の時間までに練習グリーンにお集ま

りください。

  ２．場所：岡山御津カントリークラブ

        岡山県岡山市北区御津矢知 865-7  TEL 0867-24-1121

  ３．料金：プレー代  9,960円（昼食付、パーティー時ドリンク代込）

        参加費   3,000円（プレー代と一緒の清算となります。）

  ４．参加資格：作業療法士（岡山県士会会員・非会員は問いません）

  ５．競技要項：別紙参照

  ６．表彰：優勝・準優勝・順位賞・ＢＢ賞・ニアピン賞・ドラコン賞など

        参加者全員に商品があります。

  ７．参加の申込みは Google フォームからお願いします。受付後に確認メールを

返信致します。１週間経っても返信の無い場合はメールにて連絡して下さい。

    申込はこちら https://forms.gle/DbNHNfRD6FwmN48m8

  【問い合わせ】古澤潤一（水永リハビリテーション病院）

            furusawa@sendanosato.com

OT親睦ゴルフコンペ競技要項

1．使用ティ  男性：白ティ 女性：赤ティ

2．競技方法   18ホール・ストロークプレー

ダブルペリア方式

6 インチ・リプレースプレー

完全ホールアウト

3．ゴルフ規則 日本ゴルフ協会ゴルフ規則およびローカルルールを適用する。

4．成績順位  参加者全員のスコアをダブルペリアで算出し、最小ネットスコアのも

のを優勝とする。（ハンディキャップ上限 36）

★2人以上同ネットとなった場合は年長者上位で順位を決定する。

5．ニアピンホール OUT 3番  IN 16番

6．ドラコンホール OUT 2番  IN 18番

7．その他 ●カートナビへの入力をお願いします。

       ●ラウンド後は、最終組のホールアウト後すぐに表彰式を行います。

コンペルームにお集まりください。